
Akce platí od 2.1. do 5.2.2023 nebo do vyprodání zásob.

„„

...NEjen  
do školy!

@

˜ ˜˜ ˜

˜̃

01
/2

.1.
 - 

5.2
 .2

02
3

Acer Aspire 5

11 990,-
Spolupracujte s důvěrou
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej  
s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 3 5425U × RAM 8GB + volný slot 
× AMD Radeon Graphics × 512GB SSD + volný slot × WiFi 6E × 1xUSB-C 
(DisplayPort, nabíjení, dokování) × 3xUSB × HDMI × RJ-45 (LAN) × 
Podsvícená klávesnice × Numerická klávesnice (1870030950922R06J)

09
/4

.9.
-1

.10
.23

Niceboy X-fit Plus

Žijte chytře a zdravěji 
Fitness náramek - krokoměr, výpočet kalorií, měření vzdálenosti, monitoring spánku, 
měření rychlosti, měření tempa × připojení pomocí Bluetooth × akcelerometr × 
barometr × gyroskop × hodnota vodotěsnosti 50 m (5 ATM) × kompatibilní s Android 
a iOS (C4-0000000000042)

*pro využití slevy na eshopu použijte kód XFITPLUS

489,-
390,-*

Živý a ostrý obraz bez hranic 
Rozlišení Full HD (1920x1080 px) × VA panel × obnovovací frekvence 75 Hz × 
SmartImage × SmartContrast × Adaptive-Sync × Flicker-free × LowBlue × 
EasyRead × konektory: HDMI, VGA, audio výstup (20842202916)

2 444,-
27“ LED Philips 271V8L/00

TRHÁK TRHÁK

SPLÁTKY* 10x 1 352 Kč

Vybavíme vás...

TRHÁK

 +DÁREK 

«



SPLÁTKY* 10x 1 295 KčSPLÁTKY* 10x 1 577 Kč

14 990,-
HP 15s eq2942nc

Kompaktní design s tenkým rámečkem
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × 
AMD Ryzen 5 5500U × RAM 16GB × AMD Radeon Graphics × 1TB SSD × 
WiFi × 1xUSB-C (DisplayPort 1.4) × 2xUSB × HDMI × čtečka paměťových 
karet × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice (HP-8E567EA)

HP 15 fd0941nc

Tenký a lehký notebook s displejem s tenkým rámečkem 
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × 8jádrový 
Intel Core i3-N305 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi 6E × 
1xUSB-C (DisplayPort 1.4) × 2xUSB × HDMI 1.4b × podsvícená klávesnice × 
numerická klávesnice (HP-89A20EA)

13 990,- 11 490,-

Špičková technologie vždy s sebou
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 3 7320U 
× RAM 8GB × AMD Radeon 610M × 512GB SSD × WiFi 6 × 1xUSB-C × 2xUSB × HDMI × 
numerická klávesnice (HP-818A5EA)

HP 255 G10

20 990,-
HP Envy x360 15-ew0000nc OLED

Vysoký výkon v prvotřídním zpracování
Windows 11 Home × 15,6“ OLED dotykový FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × 
Intel Core i5-1240P × RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × WiFi 6E × 
2xUSB-C (Thunderbolt 4) × 2xUSB × HDMI 2.1 × čtečka paměťových karet × podsvícená 
klávesnice × dotykové pero v balení × záruka 2 roky on-site (HP-732Y3EA)

TRHÁK

SPLÁTKY* 10x 1 690 Kč

SPLÁTKY* 10x 2 592 Kč
SPLÁTKY* 10x 2 366 Kč

HP Victus 16-d0012nc

Zachovej chladnou hlavu a užívej si delší hraní 
Windows 11 Home × 16,1“ IPS FullHD 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 × Intel 
Core i5-11400H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX 3060 × SSD 512GB × WiFi 6 
× RJ-45 (LAN) × HDMI × 1xUSB-C (DisplayPort 1.4, napájení) × 3xUSB × čtečka 
paměťových karet × podsvícená klávesnice (HP-737W5EA)

22 990,-



Palebná síla pro jakoukoliv úlohu
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i5-11400H × RAM 8GB (+volný slot) × NVIDIA GeForce RTX 2050 × SSD 512GB × WiFi 6 × 
RJ-45 (LAN) × HDMI 2.1 × 1xThunderBolt 4 (DisplayPort) × 3xUSB × podsvícená  
klávesnice (1-zone RGB) × 2 roky záruka ASUS Pick-up and Return (185-FX506HF-HN001W)

ASUS TUF Gaming F15

Dokonalý v každém detailu 
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-
1235U × 8GB RAM × Intel Iris Xe Graphics × 512GB SSD × WiFi 5 × HDMI × 3xUSB × 
1xUSB-C × podsvícená klávesnice × 2 roky záruka ASUS Pick-up and return × drátová 
optická myš ASUS v balení (185-X1504ZA-BQ138W)

ASUS Vivobook 15

13 990,-

SPLÁTKY* 10x 1 183 Kč

SPLÁTKY* 10x 1 577 KčSPLÁTKY* 10x 1 972 Kč

Stylový kompaktní notebook 
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 
1920x1080 × Intel Core i3-N305 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics 
× 512GB SSD × WiFi × 1xUSB-C × 2xUSB × HDMI × numerická 
klávesnice × 2 roky záruka Asus Pick-up and Return × ESET 
Internet Security na 1 rok (185-E1504GA-BQ205W)

ASUS Vivobook Go 15 + ESET Internet Security

12 480,- 10 490,-

17 490,-

590,-
 Genesis LITH 400 CZ/SK layout

Tichá programovatelná herní klávesnice
Velmi ploché a tiché X-SCISSORS klávesy × 6-zónové RGB podsvícení s PRISMO efektem × 
držák smartphonu/tabletu × protiskluzné gumové nožky × Anti-ghosting pro 19 kláves × 
opěrka rukou × audio a USB HUB × herní software se záznamem makra (231000003659)

Natec set WALLAROO 2, brašna pro NB 15,6“  
+ bezdrátová myš

249,-

Praktická sada 2 v 1 sestávající z bezdrátové myši  
a brašny na notebook
Lehká a pohodlná brašna z odolného materiálu s pěnovým polstrováním pro
bezpečnost přenášených předmětů × Hlavní přihrádka vyhrazená pro notebook  
a dokumenty × Přední kapsa na smartphone a příslušenství × Nastavitelný popruh 
× Bezdrátová, optická myš s rozlišením až 1600 DPI (23100000583)

TRHÁK

TRHÁK
TRHÁK



*pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód TRUST100

Acer Aspire Vero | Green PC Acer NITRO 5

Zanechejte zelenou stopu
Windows 11 Home × 14“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-1235U × 
RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × certifikace Intel Evo × WiFi 6E × 1xUSB-C 
(Thunderbolt 4) × 2xUSB × HDMI 2.1 × čtečka otisku prstu × podsvícená klávesnice × šasi  
a rámeček obrazovky vyroben z 30% PCR plastu (187003095094V1451)

Špičková výbava pro herní zážitek
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 × Intel 
Core i5-11400H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX 3050 × 512GB SSD + volný HDD 
slot × WiFi 6 × 1x USB 3.2 Gen2 × 2xUSB 3.1 Gen1 × 1xUSB-C × RJ-45 (LAN) × HDMI 
2.1 × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice (187003050583I551HP)

949,-

Rychlý M.2 disk za rozumnou cenu
Rychlost čtení až 3 500 MB/s × rychlost zápisu až 2 100 MB/s × rozhraní PCIe 4.0 × 
ideální pro použití v laptopech nebo PC malých rozměrů × záruka 3 roky (2050600818)

SSD Kingston NV2 1TB DT Exodia Onyx 128GB

Elegantní matně černý kryt
Připojení pomocí USB-A × USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) × posuvná krytka pro bezpečí 
konektoru × poutko pro přichycení × rozměry 21x10,2x60,7 mm × váha pouhých 7g 
(2050110250)

339,-

Stylový notebook s vysokým výkonem
Windows 11 Home × 14“ IPS 2.8K displej s rozlišením 2880x1800 × Intel Core i5-1240P × 
RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 1TB × certifikace Intel Evo × WiFi 6E × 2xUSB-C 
(Thunderbolt 4) × 1xUSB × podsvícená klávesnice × 2 letá záruka On-Site (LNN82SV004LCK)

Stylový a výkonný
Windows 11 Home v režimu S × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 
× Intel Core i5-1155G7 × RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × WiFi 6 
× 1xUSB-C × 2xUSB × HDMI × čtečka paměťových karet × podsvícená klávesnice 
(LNN82H802XECKC4)

Lenovo Yoga Slim 7 Pro Lenovo IdeaPad 3

20 989,- 12 990,-
SPLÁTKY* 10x 2 366 Kč SPLÁTKY* 10x 1 464 Kč

17 989,- 19 989,-
SPLÁTKY* 10x 2 028 Kč SPLÁTKY* 10x 2 254 Kč



*pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód TRUST100

749,-

Chytrý LED pásek
Plán a časovač × Ovládání hlasem pomocí Google Asistent a Amazon Alexa × Dynamické 
světelné efekty × Ovladatelný prostřednictvím aplikace Tapo v češtině a slovenštině 
(51723143)

Mercusys MR60X  

Dvoupásmový Wi-Fi 6 router 
Rychlost až 1,5 Gb/s - (1 201 Mb/s v pásmu 5 GHz a 300 Mb/s v pásmu  
2,4 GHz) × Rodičovská kontrola × Síť pro hosty × Zabezpečení WPA3 (517211081)

990,-

Stropní access point
AirLive AC.TOP je access point, který se snaží snížit svou viditelnost při montáži
na veřejnosti, například v kancelářích, obchodech, ale i v bytech a domech ×
Gigabitový PoE port spojuje napájení a data do jednoho Ethernetového kabelu,
který zjednodušuje instalaci (5139301WIFIAP001)

Pohodlné a tiché psaní
CZ/SK layout × nízkoprofilové klávesy × USB připojení × odolnost proti polití × 
odolné klávesy × vysouvací nožky (21006044)

149,-

TRHÁK

AirLive AC.TOP

Logitech Keyboard K120 for Bus, CZ/SK

599,-
529,-*

249,-
TRUST Verto Wireless Ergonomic Mouse

Maximální pracovní pohodlí bez namáhání ruky a zápěstí
Pohodlná opěrka na palec s pryžovou vrstvou pro perfektní uchopení × tlačítko 
volby rychlosti (800/1200/1600 DPI) × 2 tlačítka pro palec - zpět a další ×  
2x baterie AAA (2171883314) *pro využití slevy na eshopu použijté kód VERTO

TP-Link Tapo L920-5

TRHÁK

1 689,-
Verbatim externí HDD 2TB USB 3.0, Green Button

Elegance a rychlost
Elegantně zpracovaný a rychlý externí USB disk × rozhraní USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) 
× software Green Button, který disk vypíná v případě nečinnosti a pomáhá tak šetřit 
energii × hmotnost 150 g (227007965)



Uchovejte si své vzpomínky bezpečně
Rychlost čtení až 130 MB/s a zápisu 60 MB/s × rychlostní třída Class 10 s UHS-I (U3) × možnost 
záznamu 4K UHD × voděodolné a magnetu odolné provedení (2055180452)

Špičková kvalita obrazu
Full HD rozlišení 1920x1080 px × IPS panel × obnovovací frekvence 75 Hz × FreeSync × 
DisplayPort, HDMI × VESA (2088560317)*pro využití slevy na eshopu použijte kód SAMEVO

219,-
199,-*

Samsung micro SDXC 64GB EVO Plus  
+ SD adaptér

Samsung Galaxy Tab S9

Nový standard prémiových tabletů
Android 13 × 11“ Dynamic AMOLED 2 × dotykový displej s rozlišením 2560x1600 × 
obnovovací frekvence 120Hz × procesor Qualcomm Snapdragon 8 Gen 2 × RAM 8GB × 
interní paměť 128GB + microSD karta až 1TB × WiFi × Bluetooth × zadní fotoaparát 13Mpx 
× přední ultraširokoúhlý fotoaparát 12Mpx × odolný proti vodě a prachu (krytí IP68) ×  
S Pen × hmotnost 498g × baterie 8400 mAh × tloušťka 5,9 mm (95SG5485)

21 499,-

Prémiový vzhled, špičkové funkce 
Chytré hodinky z kvalitní kovové slitiny × 3 různé řemínky v balení × 1,32“ dotykový 
displej s jemným rozlišením 360x360 × Více než stovka atraktivních ciferníků na výběr 
× Vynikající výdrž baterie až 7 dní × České a slovenské ovládání hodinek i aplikace 
(95ALPS360, 95ALPS361)

Chytré hodinky Aligator Watch Pro X(Y32)

1 799,-

3 290,-
27“ Samsung T37F

SPLÁTKY* 10x 2 424 Kč

5

Verbatim PM-14 Prenosný monitor 14“ˇ

3 349,-

Vnese do vaší práce i hraní nový rozměr navíc
Přenosný 14“ monitor s rozlišením Full HD 1920x1080 × IPS panel × technologie HDR 
pro zlepšení kvality obrazu × přes port USB-C nebo HDMI můžete přenosný monitor 
připojit k počítači/Mac/tabletu/telefonům/konzolím × mimořádně tenké a lehké 
provedení s integrovaným reproduktorem × zvukový port × neoprenový obal součásti 
balení (C4-0000000001087) SPLÁTKY* 10x 378 Kč

SPLÁTKY* 10x 371 Kč

Začněte svou cestu za zdravím 
O 20 % větší displej s o 30 % tenčím rámečkem × Safírové sklo × IP68 × Výdrž 
až 40 hodin × možnost psát zprávy, telefonovat či streamovat hudbu × Samsung 
Wallet pro bezkontaktní placení × Rychlé nabíjení (95SGH940, 95SGH939)

Samsung Galaxy Watch6 40mm

7 490,-
SPLÁTKY* 10x 1 014 Kč

2

TRHÁK



19 990,-
Windows 11 Home × Procesor 
Intel Core i5-12400F se 
vzduchovým chladičem Akasa 
× Základní deska ASUS TUF 
GAMING B760M-PLUS WIFI 
× Paměť 16GB DDR4 × SSD 
1000GB PCIe M.2 NVMe × 
Grafická karta ASUS RTX4060Ti 
8GB × Síť: Wi-Fi AX, 2,5 Gb LAN, 
BT 5.2 (11554339)

X-Diablo Gamer 512 4060Ti PBAX-DIABLO Gamer R5 3050 RGB

27 990,-

SPLÁTKY* 10x 3 156 KčSPLÁTKY* 10x 2 254 Kč

Windows 11 Home × Procesor 
AMD Ryzen 5 5500 s chladičem 
Arctic × Základní deska ASUS 
TUF GAMING A520M-PLUS WIFI× 
Paměť 16GB DDR4 × SSD 1000GB 
PCIe M.2 NVMe × Grafická karta 
NVIDIA RTX3050 8GB × Síť: Wi-Fi , 
Gb LAN, BT 5.0 (115523232)

Varianta s grafikou RTX3060 
21 490,- (11552325)

Varianta s grafikou RTX3060Ti 
22 990,- (11552326)

*v ceně není zahrnut monitor

Doporučujeme software společnosti Microsoft ®

Windows 11 Pro × CPU Intel Core i5-12400 × RAM 8GB DDR4 × 
SSD 500GB M.2 NVMe × int. VGA Intel UHD 730 × int. zvuk. karta × 
klávesnice a optická myš × záruka 3 roky (119192074)

COMFOR OFFICE 512 S500

13 990,-

*v ceně není zahrnut monitor

Windows 11 Home × CPU Intel Core i3-12100 × RAM 8GB DDR4 × 
SSD 500GB M.2 NVMe × int. VGA Intel UHD 730 × int. zvuk. karta × 
klávesnice a optická myš × záruka 3 roky(1191920751)

Varianta s OS Windows 11 Home 12 990,- (1191920741)
Varianta bez OS 10 490,-  (1191920740)

Varianta s OS Windows 11 Pro 12 490,- (119192075)
Varianta bez OS 8 990,-  (1191920750)

COMFOR BOXER 312 S500

11 490,-

SPLÁTKY* 10x 1 577 Kč

SPLÁTKY* 10x 1 295 Kč



Beroun € @ Husovo náměstí 78 311 62 17 92
Blansko € Bezručova 1 516 41 18 01
Blovice € @ Masarykovo náměstí 176 371 580 779
Bohumín € @ Štefánikova 818 604 256 274
Brno € @ OC Olympia - U dálnice 777 515 26 63 04
Bruntál 1 € @ Jesenická 1 737 29 04 44
Břeclav 3 € Obchodní centrum M1, Lidická 33b 519 32 13 59
Bzenec € @ Zámecká 1567 603 20 10 21
Čáslav € @ J. Mahena 10 326 539 500
Čelákovice € @ Masarykova 22 326 99 74 01
Červený Kostelec € @ Náchodská 428 603 997 353
Česká Lípa € @ Mariánská 212 487 837 777
Česká Lípa € @ náměstí TGM 195 606 946 996
Česká Třebová 2 € @ Hýblova 546 465 53 31 23
České Budějovice € @ Na Sadech 1850/30 725 092 799
Český Krumlov € Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most) 380 712 383
Český Těšín Čapkova 200/7 774 71 10 37
Dačice € @ Antonínská 18/II 384 42 05 34
Děčín 4 € @ Revoluční náměstí 864/3 412 530 308
Dobruška € @ nám. F.L.Věka 22 491 618 914
Dvůr Králové nad Labem € @ Riegrova 345 735 179 599
Frenštát pod Radhoštěm € @ Havlíčkova 34 736 720 952
Frýdek-Místek € Riegrova 832 558 628 898
Fryšták € @ Jiráskova 82 577 91 25 99
Golčův Jeníkov € @ Havlíčkovo náměstí 133 569 442 129
Hlinsko € @ Wilsonova 1142 469 31 17 96
Holešov € @ Nám. Dr. E. Beneše 19/60 573 39 43 33
Horažďovice € @ Prácheňská 35 376 51 17 22
Hořice € @ A. Hlavatého 2177 603 83 84 83
Hořovice Tyršova 483 311 512 849
Hradec Králové € @ Špitálská 182 495 51 20 52
Hradec Králové € @ Jižní 870 495 263 242
Humpolec @ Na Závodí 1668 565 535 010
Hustopeče u Brna € @ Nádražní 18 519 41 36 10
Cheb € Májová 32 603 52 18 28
Choceň € T. G. Masaryka 621 465 473 838
Chomutov @ Kukaňova 2380/3 474 688 886
Chotěboř € @ Nám. TGM 56 569 622 053
Chrudim € @ Tovární 315 469 638 898
Ivančice Mlýnská 2 546 434 212
Jablonec nad Nisou € Palackého 1006/1 776 656 610
Jablunkov € @ Dukelská 136 558 34 17 47
Jeseník € @ Masarykovo nám. 60/5 584 41 12 48
Jevíčko € @ Kostelní 39 515 53 57 20
Jičín Husova 60 775 05 67 25
Jihlava Buková 740/8, 586 01, Jihlava 1 605 227 432
Jilemnice € @ Čsl. Legií 462 481 54 12 25
Jindřichův Hradec € Pravdova 837/II 384 361 030
Kadaň € @ Mírové náměstí 183 737 28 48 84
Kaplice € Náměstí 201 380 313 797
Kladno @ T.G.Masaryka 550 312 24 97 79
Klášterec nad Ohří1 € @ U potoka 641 474 72 13 11
Klatovy € @ Vídeňská 841 376 33 16 20

Kopřivnice € Záhumenní 335 556 821 589
Kosmonosy € Karla Veselého 728 326 729 369
Kostelec nad Orlicí € @ Palackého nám. 25 491 618 916
Kravaře € @ Kostelní 3330/2 558 847 317
Krnov € @ nám. Minoritů 13 554 610 915
Kroměříž € @ Malý Val 1552 573 33 68 86
Kutná Hora € @ Jungmannovo náměstí 470 777 57 52 76
Kyjov € @ Kollárova 277/5a 777 010 815
Ledeč nad Sázavou € @ Husovo náměstí 19 777 82 73 41
Letovice € Masarykovo náměstí 1098/3a 516 412 112
Litomyšl € @ Nová 1098 461 61 30 66
Litovel € Příčná 1348/5 725 716 664
Litvínov € Ruská 2121 776 74 50 71
Lomnice nad Popelkou @ Palackého 657 481 67 13 56
Louny € @ Mírové náměstí 129 415 65 39 08
Lysá nad Labem € Masarykova 652 325 55 10 95
Mělník € Náměstí Karla IV. 185 725 24 09 01
Milevsko @ 5. května 115 777 232 830
Mohelnice € Olomoucká 8 583 430 713
Moravská Třebová € @ nám. T.G. Masaryka 461 31 14 08
Moravské Budějovice € @ Nám. ČSA 51 568 420 189
Náchod € @ Mlýnská 304 491 42 44 38
Neratovice € Kojetická 1023 315 687 502
Nová Paka € @ Komenského 328 737 19 18 17
Nové Město na Moravě € @ Pavlovova 1511 566 52 15 91
Nové Město nad Metují € @ 28.října 168 498 10 08 88
Nový Bor € Mařákova 329 487 722 340
Nový Jičín @ Dolní brána 652/10 777 29 84 21
Odry € @ Masarykovo náměstí 35 556 731 689
Olomouc € @ Lazecká 46/3 721 124 741
Olomouc - Nové Sady € @ Werichova 721/1 581 111 765
Opava € U Fortny 1 553 607 508
Ostrava € @ OC FUTURUM, Novinářská 6a 515 26 63 08
Pacov € náměstí Svobody 1 564 44 22 04
Pelhřimov € @ Křemešnická 816 565 32 12 12
Pelhřimov € @ Pražská 1948 565 33 35 50
Planá nad Lužnicí € ČSLA 73 735 129 776
Plzeň € @ Slovanská 34 378 770 070
Polička € @ Palackého nám. 188 461 72 23 11
Polná € @ Varhánkova 1240 777 45 00 50
Praha 1 € @ Palladium, Nám. Republiky 1 515 26 63 15
Praha 3 € @ Palác Flóra - prodejna, Vinohradská 151 515 26 63 14
Praha 3 € @ Palác Flóra - stánek, Vinohradská 151 515 26 63 05
Praha 4 € @ Antala Staška 1074/53a 241 02 19 99
Praha 618 - Řepy € @ Makovského 1349/2a (OC Řepy) 235 30 11 09
Praha 82 € Zenklova 1795 284 68 04 86
Prachatice € @ Dolní Brána 24 724 172 477
Prostějov € @ Hliníky 4 582 363 335
Přelouč € Václavské nám. 35, 535 01 733 747 733
Přeštice € Husova 335 723 11 22 44
Rokycany 1 € Klostermannova 635 371 724 821
Rumburk Komenského 1173 412 33 32 91
Rychnov nad Kněžnou € @ Svatohavelská 499 491 618 911
Rýmařov € Husova 1292/15 602 582 699
Řevnice € @ Herrmannova 120 257 721 194
Říčany u Prahy € @ 17. listopadu 262 314 00 87 00
Sedlčany € @ Nám. T.G.M. 165 318 82 17 02
Sokolov € @ Křížová 116 352 623 330
Staňkov € @ Americká 396 379 48 24 93
Strážnice € Veselská 36 518 333 170
Sušice @ Havlíčkova 102 376 520 635
Světlá nad Sázavou € @ Nové Město 85 565 65 00 09

Svitavy € @ Náměstí Míru 142/88 603 204 233
Šternberk € @ Dukelská 708/13 608 66 99 88
Šumperk € @ Gen. Svobody 42 583 21 16 58
Tábor € @ Bílkova 2939 381 256 729
Tábor € @ Jordánská 574 776 25 85 43
Tachov € @ Oldřichovská 2301 371 14 09 99
Teplice 1 € Duchcovská 3 417 535 353
Tišnov € Bezručova 21 549 411 139
Trhové Sviny @ Žižkovo nám. 117 386 32 17 84
Trutnov € @ Spojenecká 69 499 944 944 
Třeboň € Dukelská 133 384 721 869
Třemošnice € @ Náměstí Míru 491 469 661 368
Třinec € Náměstí Míru 551 558 98 99 89
Turnov € @ Palackého 148 481 325 240
Týniště nad Orlicí € @ 17. listopadu 222 491 618 912
Uherský Brod € @ U Fortny 1344 572 63 97 01
Uničov Masarykovo Náměstí 41 777 09 45 13
Ústí nad Labem € @ Vaníčkova 27 515 26 63 20
Ústí nad Orlicí € @ T. G. Masaryka 127 605 00 22 44
Valašské Meziříčí € Pospíšilova 69/9 571 612 900
Velká Bíteš € @ Na Valech 512 566 53 10 16
Velké Meziříčí Novosady 102/93 566 522 111
Velké Pavlovice € @ Brněnská 7 777 76 31 40
Veselí nad Moravou € @ Svatoplukova 654 604 44 50 62
Vimperk Pivovarská 111 388 41 65 00
Vlašim € @ Žižkovo náměstí 54 317 84 59 39
Vodňany € @ Palackého 1231 383 383 999
Vrchlabí 1 € Slovanská 90 499 421 657
Vsetín € @ Bří Hlaviců 80 737 51 58 35
Vysoké Mýto € Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 422 793
Vyškov-Město @ Zámecká 96/2 517 346 624
Zábřeh € Nerudova 2082/7 777 657 745
Zlín € Smetanova 2401 577 002 700
Žamberk € Masarykovo nám. 87 465 613 565
Žďár nad Sázavou € @ Nám. Republiky 63/16 566 622 948

180 PRODEJNÍCH MÍST 
COMFOR

@ = VÝDEJNÍ MÍSTO COMFOR.CZ
€ = PLATEBNÍ KARTY

TŘINEC

HOLEŠOV
VSETÍN

NOVÁ KAROLINA

UHERSKÝ BROD

BRUNTÁL

NERATOVICE

TRHOVÉ SVINY

BŘECLAV

LODĚNICE

MORAVSKÝ
KRUMLOV

SVITAVY

ČESKÉ BUDĚJOVICE

LOMNICE 
NAD POPELKOU

HOSTINNÉ

ČERVENÝ 
KOSTELEC

JABLONEC 
NAD NISOU

JILEMNICE

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

ČESKÁ TŘEBOVÁŘÍČANY ŽAMBERK

RUMBURK

PRACHATICE

OC PLAZA

STRAKONICE
PACOV

MĚLNÍK

JESENÍK

ZÁBŘEH

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ

JABLUNKOV

LETOVICE

NOVÝ JIČÍN

TEL: 515 266 300
INFORMACE A TEL.PRODEJ V PROVOZU 
• PO - PÁ OD 9:00 - 17:00

Nakupujte z pohodlí domova s možností vyzvednutí na vaší oblíbené prodejně.

× změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografie jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy 
jsou již započítány v cenovkách zboží × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy 
× nabídka platná do vyprodání zásob × uvedené ceny jsou doporučené

ESHOP NA: WWW.COMFOR.CZ

JSME I NA  FACEBOOKU. NALAJKUJTE SI NÁS, 
A NEUTEČE VÁM ŽÁDNÁ INFORMACE ČI AKCE

PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

ROZLIŠENÍ DISPLEJE FULLHD – 1920×1080

OVLÁDÁNÍ I PRES DOTYKOVÝ DISPLEJˇ

RYCHLÝ SSD DISK, ODOLNÝ VUČI NÁRAZUM

ESSOX_inzerce_COMFOR_12_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_12_2021_200x36.indd   1 16.12.2021   11:0016.12.2021   11:00

Na www.comfor.cz nebo u vybraných partnerů.


